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Zadanie 2 - dostawę środków chemicznych do utrzymania czystości pływalni i uzdatniania wody basenowej – ETAP II
	Lp.
	Opis przedmiotu zamówienia
	Jm.
	Ilość
	Cena jedn. netto w zł
	Wartość netto w zł (kol.4x kol.5)
	Podatek VAT 
w zł
	Wartość brutto w zł (kol.6 + kol.7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Podchloryn sodu o roztworze chloru 15-20%. Środek biobójczy przeznaczony do dezynfekcji wody basenowej oraz na potrzeby gospodarcze. Opakowania po 35 kg. Okres ważności 6 miesięcy od daty produkcji.
	szt.
	20
	 
	 
	 
	 

	2
	Płynny, stabilizowany produkt do dezynfekcji wody basenowej oraz wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi i zwierzęta za pomocą pompy dozującej. Do profesjonalnego  stosowania. (metoda chlorowa) roztwór zawiera 12,5-16% aktywnego chloru. Opakowanie po 35 kg. Okres ważności 6,5 miesiąca od daty produkcji.
	szt.
	25
	 
	 
	 
	 

	RAZEM:
	 
	 
	

	wartość zamówienia netto :

	wartość zamówienia brutto:


	
Karty charakterystyki wymagane do wszystkich produktów.
Produkty biobójcze muszą posiadać pozwolenie na obrót z datą wydania, wystawione przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych oraz posiadać ważny Atest Państwowego Zakładu Higieny. Ostatnie dotyczy również pozostałych produktów wymienionych w formularzu cenowym.
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